
表01

2020年部门收支预算总表
部门名称：诸暨市市场监督管理局 单位：万元

收    入 支    出

项     目 预算数 项     目 预算数

一、财政拨款 9153.68 一、一般公共服务支出 8283.25 

    一般公共预算 9153.68      市场监督管理专项 8283.25 

    政府性基金预算 0.00          行政运行 2320.32 

二、财政专户管理资金 0.00          一般行政管理事务 80.00 

三、专户管理其他资金 202.00          机关服务 35.00 

四、单位结余资金 0.00          市场主体管理 60.00 

五、其他资金 23.88          市场秩序执法 221.50 

         信息化建设 146.00 

         质量基础 170.00 

         质量安全监管 36.00 

         食品安全监管 1131.40 

         其他市场监督管理事务 4083.03 

二、社会保障和就业支出 366.50 

      行政事业单位养老支出 366.50 

         行政单位离退休 13.91 

         机关事业单位基本养老保险
缴费支出

235.05 

         机关事业单位职业年金缴费
支出

117.53 

三、卫生健康支出 223.74 

     行政事业单位医疗 223.74 

         行政单位医疗 209.00 

         事业单位医疗 14.75 

四、住房保障支出 506.07 

     住房改革支出 506.07 

         住房公积金 499.79 

         购房补贴 6.28 

本年收入合计 9379.56 本年支出合计 9379.56 

结转下年 0.00 

收  入  总  计 9379.56 支  出  总  计 9379.56 



表02

2020年部门收入预算总表

部门名称:诸暨市市场监督管理局 单位：万元

单位名称 总   计

财政拨款 专户资金

单位结余
资金

其他资金
合计

一般公共
预算

政府性基
金预算

合计
财政专户
管理资金

专户管理
其他资金

＊＊ 1 2 3 4 5 6 7 8 9

合计 9379.56 17869.55 9153.68 0.00 202.00 202.00 23.88 

诸暨市市场监督管理局 9379.56 17869.55 9153.68 0.00 202.00 202.00 23.88 

诸暨市市场监督管理局（本级） 9379.56 17869.55 9153.68 0.00 202.00 202.00 23.88 

  诸暨市市场监督管理局 8958.65 8934.78 8934.78 0.00 0.00 23.88 

     诸暨市产品质量监督检验
所

420.90 8934.78 218.90 202.00 202.00 0.00 



表03

2020年部门支出预算总表

部门名称:诸暨市市场监督管理局 单位：万元

单位名称 总   计
基本支出

项目支出
事业单位
经营支出

对附属单位
补助支出

上缴上级支
出人员支出 日常公用支出

＊＊ 1 2 3 4 5 6 7

合计 9379.56 3427.55 355.28 5596.73 

诸暨市市场监督管理局 9379.56 3427.55 355.28 5596.73 

诸暨市市场监督管理局（本级） 9379.56 3427.55 355.28 5596.73 

  诸暨市市场监督管理局 8958.65 3126.23 340.69 5491.73 

     诸暨市产品质量监督检验所 420.90 301.32 14.59 105.00 



表04

2020年部门财政拨款收支预算总表

部门名称：诸暨市市场监督管理局 单位：万元

收     入 支      出

项     目 预算数 项     目 预算数

一、财政拨款 9153.68 一、一般公共服务支出 8087.37 

    一般公共预算 9153.68 市场监督管理专项 8087.37 

    政府性基金预算 0.00 行政运行 2320.32 

         一般行政管理事务 75.12 

         机关服务 35.00 

         市场主体管理 60.00 

         市场秩序执法 221.50 

         信息化建设 146.00 

         质量基础 170.00 

         质量安全监管 36.00 

         食品安全监管 1112.40 

         其他市场监督管理事务 3911.03 

二、社会保障和就业支出 366.50 

     行政事业单位养老支出 366.50 

         行政单位离退休 13.91 

         机关事业单位基本养老保险
缴费支出

235.05 

         机关事业单位职业年金缴费
支出

117.53 

三、卫生健康支出 223.74 

     行政事业单位医疗 223.74 

         行政单位医疗 209.00 

         事业单位医疗 14.75 

四、住房保障支出 476.07 

     住房改革支出 476.07 

         住房公积金 469.79 

         购房补贴 6.28 

本年收入合计 9153.68 本年支出合计 9153.68 

收  入  总  计 9153.68 支  出  总  计 9153.68 



表05

2020年部门一般公共预算支出表
部门名称：诸暨市市场监督管理局 单位：万元

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注

＊＊ ＊＊ 1 2 3 4

合计 9153.68 3685.83 5467.85 

201 一般公共服务支出 8087.37 2619.52 5467.85 

20138   市场监督管理专项 8087.37 2619.52 5467.85 

2013801     行政运行 2320.32 2320.32 

2013802     一般行政管理事务 75.12 75.12 

2013803     机关服务 35.00 35.00 

2013804     市场主体管理 60.00 60.00 

2013805     市场秩序执法 221.50 221.50 

2013808     信息化建设 146.00 146.00 

2013810     质量基础 170.00 170.00 

2013815     质量安全监管 36.00 36.00 

2013816     食品安全监管 1112.40 1112.40 

2013899     其他市场监督管理事务 3911.03 299.20 3611.83 

208 社会保障和就业支出 366.50 366.50 0.00 

20805   行政事业单位养老支出 366.50 366.50 0.00 

2080501     行政单位离退休 13.91 13.91 

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 235.05 235.05 

2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 117.53 117.53 

210 卫生健康支出 223.74 223.74 0.00 



21011   行政事业单位医疗 223.74 223.74 0.00 

2101101     行政单位医疗 209.00 209.00 

2101102     事业单位医疗 14.75 14.75 

221 住房保障支出 476.07 476.07 0.00 

22102   住房改革支出 476.07 476.07 0.00 

2210201     住房公积金 469.79 469.79 

2210203     购房补贴 6.28 6.28 



表06

2020年部门一般公共预算基本支出表

部门名称:诸暨市市场监督管理局 单位：万元

经济分类科目
金额

科目编码 科目名称

＊＊ ＊＊ 1

合计 3685.83 

301 工资福利支出 2935.85 

30101   基本工资 522.44 

30102   津贴补贴 806.76 

30103   奖金 472.14 

30108   机关事业单位基本养老保险缴费 201.08 

30109   职业年金缴费 100.54 

30110   城镇职工基本医疗保险缴费 68.56 

30111   公务员医疗补助缴费 140.44 

30112   其他社会保险缴费 24.93 

30113   住房公积金 431.27 

30199   其他工资福利支出 167.69 

302 商品和服务支出 343.88 

30215   会议费 4.00 

30216   培训费 10.00 

30217   公务接待费 30.00 

30228   工会经费 17.76 

30231   公务用车运行维护费 38.40 

30239   其他交通费用 111.30 

30241   纸张(采购) 9.00 

30242   会议费(采购) 1.00 

30299   其他商品和服务支出 122.42 

303 对个人和家庭的补助 63.45 

30301   离休费 13.91 

30305   生活补助 15.65 

30307   医疗费补助 33.60 

30309   奖励金 0.28 



310 资本性支出 11.40 

31002   办公设备购置 11.40 

321 工资福利支出_事业 331.25 

32101   基本工资_事业 78.75 

32102   津贴补贴_事业 84.53 

32103   奖金_事业 57.00 

32108   机关事业单位基本养老保险缴费_事业 33.97 

32109   职业年金缴费_事业 16.99 

32110   城镇职工基本医疗保险缴费_事业 10.10 

32111   公务员医疗补助缴费_事业 4.65 

32112   其他社会保障缴费_事业 6.74 

32113   住房公积金_事业 38.52 



表07

2020年部门政府性基金支出预算表
部门名称：诸暨市市场监督管理局 单位：万元

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注

＊＊ ＊＊ 1 2 3 4

合计 0.00

229 其他支出

  22904   其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出

    2290401     其他政府性基金安排的支出 

诸暨市市场监督管理局（本级）没有政府性基金预算拨款安排的支出，故本表无数据。



表08

2020年一般公共预算“三公”经费表

部门名称：诸暨市市场监督管理局 单位：万元

项  目 2020年预算数

合  计 68.40

1.因公出国（境）费 0.00

2.公务接待费 30.00

3.公务用车购置及运行费 38.40

    其中：公务用车购置费 0.00

          公务用车运行费 38.40


